46b Weliko, concivis Nove Civitatis Prag., mediam sexag. gr.
Prag. de domo sua et area Johanni cingulatori et uxori eius .
Vude (?) cum heredibus cedit. Testes: Mixiko de Bernwald,
Girzyk Parvus. Feria I11. ante festum Omnium sanctorum
1402.

46b—47a Henricus vifreator, civis Nove Civitatis Prag., me-
diam sexag. census annui de domo sua et area inter domos
Machonis tandlerz et olim Barthe braseatoris conventui
s. Marie Nivis donat. Testes: Gyrzyk Synye, iudex, Theoderi-
cus olim portulanus et Marsso de Janua, consules iurati.
S.d.

17 Soupis rukopistt v TFeboni 257
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47ab Henricus judex, Mathias Hutalpach, protunc magister
civium, et Raczko de Lutycz, iuratus scabinus, cives civitatis
Nove Plzne, recognoscunt, quod Betlinus Stachonisse, carnifex
el concivis, censum de domo sua inter domos Jacobi molendi-
natoris et Sedlaczkonis 1/, sexag. gr. Prag. Petro de Wlkys-
sye, concivi Plznensi, promisit. A. D. 1414.

47b Nicolaus, notarius Nove Civitatis Prag. recognoscit se
1 sexag. gr. Prag. census annui et perpetui in domo sua cum
area inter domos Wenceslai Pellicis et Johannis dicti Uhlik
monasterio apud s. Carolum vendidisse. Prage a. D. 1414, fe-
ria V. in medio quadragesime.

49b—50a ,,Sententia inter Elzkam [de Zderaz ] domicellam et
monachos Slavorum ordinis beati Jeronimi." Feria I11. post
Anthonii 1414, Nova Civitas Prag.

50a Domicella Elzka emit domum cum area pro se ef Anezka,
sorore sua, heredibus et successoribus ipsorum, erga dominum
Procopium, olim priorem monasterii beate Marie Virginis et
conventum in Arena, pro novem sexag. gr. omni eo iure, ut so-
li tenuerunt et possiderunt hereditarie salvo censu XV. gr.
A. D. 1414. Georgius Synye, iudex, Benessius, panifez,
mayg. civium.

50a Domicella Elzka, possessor balnee cum pertinenciis eius,
olym Hylcze, volebat a fratribus monasterii Slavorum tres
sexag. gr. redimere, in oppositum vero fratres predicti dice-
bant nolle admittere ex eo, quod huiusmodi census fundalis
sit et eciam quod camera regali et libro civitatis iudicii
atque maiori sigillo civitatis confirmatus et perpetuatus sit.
,»Super quibus nos consules tunc presidentes tulimus senten-
ciam in hunc modum ... quod huiusmodi census ... non debet
redimi neque potest. Dictum sabbato post festum Lucie fempore
Andree cancellarii, magistro civium, qui tunc eduxit senten-
ciam. Anno Domini millesimo etc.”* O sporu pani Elisky
F. M. Barto$, Zderazskd pani v Husové listé z 16. ¢ervna
1415, JSH 16 (1947) 27.